



Rechizite si furnituri de birou

I.D.: 82650191

Data
publicarii

25.05.23

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ:

2.270,00 RON - 2.270,00 RON

Descriere: PLIC CU BURDUF TB4 3 cm (siliconic) BUC 50.00 1.00 50.00 PLIC CU BURDUF TB4 5 cm (siliconic) BUC 50.00 1.10 55.00 PLIC C6 ALB autoadeziv 100 buc/pac (21101*100) PAC 2.00 19.50 39.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 10.00 8.80 88.00 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-12 25 coli BUC 10.00 18.50 185.00 PERFORATOR STD Deluxe H-20 BUC 8.00 16.00 128.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 85.00 19.00 1,615.00 CARTON A4 ALB 120g/m2 top 250 coli Copy TOP 1.00 48.00 48.00 CARTON A4 ALB 200g/m2 top 250 coli Copy TOP 1.00 62.00 62.00
